Начальнику отдела образования
							администрации Петровского
							муниципального  района
							Ставропольского края
							Шевченко Н.А.
							от _________________________
							    (ФИО родителя (законного представителя)
							____________________________,
							проживающего по адресу:
							____________________________
							____________________________
                                                                тел.:________________________

заявление.

	Прошу рассмотреть вопрос о переводе моего ребенка _________________________________________________________________
			                                  (ФИ ребенка, дата рождения)
из _______________________________________________________________   в ________________________________________________________________.

число					              						подпись